
                                                     
 

 

 

УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                                                                                                                                                                 

РІШЕННЯ № проєкт 

с                                                                              6 227 7  

 

      ___ квітня 2021 року                                 11 сесія 8 скликання                    
 

 

Про внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 

грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної 

територіальної громади на 2021 рік» (із змінами) 
 

 

          Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26, статтею 59  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею  78 Бюджетного кодексу 

України, враховуючи рішення 8 сесії Стрижавської селишної ради 8 скликання 

від 25.02.2021 року №10 «Про виплату заробітної плати працівникам 

Комунальної установи «Стрижавська дитяча музична школа» Стрижавської 

селищної ради та Комунальної установи «Центр розвитку культури та дозвілля» 

Стрижавської селищної ради», рішення 10 сесії Стрижавської селишної ради 8 

скликання від 02.04.2021 року №3 «Про передачу субвенції з бюджету 

Стрижавської селищної територіальної громади», рішення 10 сесії 

Стрижавської селишної ради 8 скликання від 02.04.2021 року №4 «Про 

передачу субвенції з бюджету Стрижавської селищної територіальної громади 

до районного бюджету Вінницького району», звернення розпорядників 

бюджетних коштів, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 

року № 26 «Про бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 

2021 рік» (із змінами) такі зміни: 

1.1. Збільшити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету Стрижавської селищної територіальної громади по загальному фонду 

за рахунок направлення вільного залишку коштів загального фонду бюджету 

Стрижавської селищної територіальної громади, який утворився станом на 

01.01.2021 року, а саме: 

– Стрижавській селищній раді на загальну суму 256 239грн на виконання 

бюджетних програм за: КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері 



 2 

державного управління» на загальну суму 203 239грн (а саме: 13 035грн – на 

оплату штрафних санкцій по Дорожненській сільській раді, 190 204грн – на 

погашення заборгованості перед ПП «Валеріо Монті» зідно рішення 

Господарського суду), КПКВКМБ 0117130 «Здійснення заходів із 

землеустрою» на загальну суму 53 000грн (29 000грн – на розроблення проекту 

землеустрою  на реконструкцію з розширенням за рахунок прибудови 

адмінбудівлі Стрижавської селищної ради, 24000грн – на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки); 

–  відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 

Стрижавської селищної ради на загальну суму 296 376грн на виконання 

бюджетних програм за: КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» на 

суму 50000грн (на закупівлю дезінфікуючих засобів),  КПКВКМБ 06171021 

«Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної 

середньої освіти» на суму 217 376грн ( а саме: 50 000грн – на закупівлю 

дезінфікуючих засобів, 167 376грн – для завершення монтажу 

блискавкозахисту та пожежної сигналізації Лаврівської СЗШ І-ІІ ст.), 

КПКВКМБ 0617130 «Здійснення заходів із землеустрою» на загальну суму     

29 000грн (на розроблення проекту землеустрою на реконструкцію з 

розширенням за рахунок прибудови будівлі навчального корпусу); 

– відділу соціального захисту та соціального забезпечення населення 

Стрижавської селищної ради на виконання бюджетної програми за 

КПКВКМБ 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим 

віком, хворобою, інвалідністю» на загальну суму 103 000грн (48 000грн – на 

забезпечення діяльності КУ «Центр надання соціальних послуг» Стрижавської 

селищної ради, 55 000грн – на виплату надбавок (25%) працівникам згідно 

постанови КМУ від 29.04.2020 року №375); 

– службі у справах дітей Стрижавської селищної ради на загальну суму 

85100грн на виконання бюджетних програм, зокрема за: КПКВКМБ 0910160 

«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах» на суму 14 100грн (на придбання офісних 

меблів і канцтоварів) та  КПКВКМБ 0913123 «Заходи державної політики з 

питань сім'ї» на суму 71 000грн (на виконання заходів «Комплексної програми з 

питань реалізації державної сімейної, дитячої та гендерної політики на 2021 

рік»); 

– відділу житлово-комунального господарства та благоустрою 

Стрижавської селищної ради на виконання бюджетної програми за 

КПКВКМБ 1216020 «Забезпечення функціонування підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги» на суму 360 320грн на фінансову підтримку КП «Турбота» 

Стрижавської селищної ради (на погашення кредиторської заборгованості). 

– відділу фінансів Стрижавської селищної ради на виконання 

бюджетної програми за КПКВКМБ 3719710 «Субвенція з місцевого бюджету 

на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних 

наслідків діяльності об'єктів спільного користування» на суму 85 220грн для 



 3 

передачі бюджету Літинської селищної територіальної громади в сумі 20 120 

грн (на утримання Комунальної установи «Об’єднаний трудовий архів» 

Літинської селищної ради) та бюджету Лука-Мелешківської сільської 

територіальної громади на суму 65 100грн (на утримання Комунальної 

установи «Лука-Мелешківський трудовий архів» Лука-Мелешківської сільської 

ради). 

1.2. Збільшити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету Стрижавської селищної територіальної громади по спеціальному 

фонду за рахунок направлення вільного залишку коштів загального фонду 

бюджету Стрижавської селищної територіальної громади, який утворився 

станом на 01.01.2021 року, 

– Стрижавській селищній раді на загальну суму 226459грн на виконання 

бюджетних програм за: КПКВКМБ 0117330 «Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності» на суму 100 000грн (на виготовлення проектно-

кошторисної документація на нове будівництво адміністративної будівлі 

Стрижавської селищної ради за адресою: Вінницька область, Вінницький 

район, смт.Стрижавка, вул.40-річчя Перемоги, б/н), КПКВКМБ 0117350 

«Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 

документації)» на суму 100 000 (на оплату виконаних робіт з розробки 

проектно-кошторисної документації по об'єкту "Капітальний ремонт 

дорожнього покриття по вул.Івана Франка в смт.Стрижавка Вінницького 

району Вінницької області"), КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету» на суму 26 459грн (на оплату виконаних робіт з розробки проектно-

кошторисної документації по об'єкту "Капітальний ремонт дорожнього 

покриття по вул.Івана Франка в смт.Стрижавка Вінницького району Вінницької 

області"); 

– відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 

Стрижавської селищної ради на загальну суму 456 000грн на виконання 

бюджетної програми за КПКВКМБ 0617321 «Будівництво освітніх установ та 

закладів» (26 000грн – на проведення  експертизи  по об’єкту «Реконструкція 

будівель навчально-виховного закладу: «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-

ліцей смт Стрижавка» по вул. 40-річчя Перемоги,3  смт Стрижавка, 

Вінницького району», 40 000грн – на корегування ПКД та проведення 

експертизи на об’єкт «Капітальний ремонт будівлі Комунального закладу Ліцей 

№2 смт. Стрижавка Вінницького району Вінницької області по вул. Київська 

174» (капітальний ремонт даху будівлі школи), 40 000грн – на коригування 

ПКД та проведення експертизи на об’єкт «Капітальний ремонт будівлі 

Комунального закладу Ліцей №2 смт. Стрижавка Вінницького району 

Вінницької області по вул. Київська 174 (утеплення будівлі школи)», 

150 000грн – на виготовлення  ПКД та експертизи по об’єкту: «Заміна вікон і 

дверей та їх облаштування в КЗ «Пеньківський ліцей Вінницького району 

Вінницької області» за адресою вул. Жовтнева,110, с. Пеньківка, 200 000грн – 

на виготовлення проектно-кошторисної документаціяї на реконструкцію з 

розширенням за рахунок прибудови будівлі навчального корпусу за адресою: 



 4 

Вінницька область, Вінницький район, смт.Стрижавка, вул.40-річчя Перемоги, 

будинок 5); 

– відділу житлово-комунального господарства та благоустрою 

Стрижавської селищної ради на виконання бюджетних програм за: 

КПКВКМБ 1217310 «Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства» на суму 300 000грн (на виготовлення проектно-кошторисної 

документації на  будівництво зовнішніх мереж водопостачання та будівництво 

водозабірних свердловин в с.Мізяківські-Хутори, с.Переорки, с.Тютюнники, 

с.Пеньківка, с.Підлісне, с.Лаврівка, с.Медвідка Стрижавської територіальної 

громади), КПКВКМБ 1217330 «Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності» на суму 200 000грн (на виготовлення проектно-кошторисної 

документації на будівництво, реконструкцію мереж  вуличного освітлення в 

с.Пеньківка, с.Підлісне, с.Супрунів, с.Бруслинівка Стрижавської територіальної 

громади) КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму    

100 000грн (виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вул.Зарічна, вул.Туристична в 

смт.Стрижавка"). 

1.3. Здійснити перерозподіл видатків загального фонду бюджету селищної 

територіальної громади, а саме: зменшити бюджетні призначення відділу 

соціального захисту та соціального забезпечення населення Стрижавської 

селищної ради за КПКВКМБ 0813160 «Забезпечення соціальними послугами 

за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з 

похилим віком, хворобою, інвалідністю» на  суму 202 850грн  та збільшити 

бюджетні призначення відділу фінансів Стрижавської селищної ради  за 

КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 202 850грн 

для передачі районному бюджету Вінницького району на виплату компенсації 

фізичним особам, які надають соціальні послуги жителям Стрижавської 

селищної територіальної громади (відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України №558). 

1.4. Здійснити перерозподіл видатків загального фонду бюджету селищної 

територіальної громади, а саме: зменшити бюджетні призначення відділу 

фінансів Стрижавської селищної ради  за КПКВКМБ 3719770 «Інші 

субвенції з місцевого бюджету» на суму 486 196,57грн  та збільшити бюджетні 

призначення відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 

Стрижавської селищної ради  на виконання бюджетних програм за: 

КПКВКМБ 0611080 «Надання спеціальної освіти мистецькими школами» на 

суму 393 404,74грн та КПКВКМБ 0614060 «Забезпечення діяльності палаців і 

будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» на 

суму 92 791,83грн. 

1.5. Враховуючи звернення відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури 

та туризму Стрижавської селищної ради здійснюється перерозподіл бюджетних 

призначень загального фонду відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури 

та туризму Стрижавської селищної ради, а саме: зменшити бюджетні 

призначення по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 



 5 

спеціалізованими закладами загальної середньої освіти», за КЕКВ 2230 

«Продукти харчування» на суму 41000грн та збільшити бюджетні призначення 

по КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти», за КЕКВ 2275 «Оплата 

інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» на суму 41000грн. 

1.6. Збільшити профіцит загального фонду бюджету селищної 

територіальної громади на суму 1 282 459грн напрямом використання якого 

визначити передачу коштів до спеціального фонду (бюджету розвитку) 

бюджету селищної територіальної громади та дефіцит спеціального фонду 

(бюджету розвитку) бюджету селищної територіальної громади на суму      

1 282 459грн джерелом покриття якого визначити передачу коштів із загального 

фонду бюджету селищної територіальної громади. 

1.7.  Відповідно до пункту 1 даного рішення внести зміни до додатків  2, 3, 

4, 5, 6 рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 26 

«Про  бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік» 

згідно з додатками  2, 3, 4, 5, 6 даного рішення. 

2. Відділу фінансів Стрижавської селищної ради  внести зміни в розпис  

бюджету селищної територіальної громади на 2021 рік згідно пункту 1 цього 

рішення. 

3.  Додатки  2, 3, 4, 5, 6 цього рішення є його невід’ємною частиною. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  (Веприцька Т.М.). 
     
 

 

 Селищний голова                                                                            М. Демченко 



(02566000000)
(код бюджету) (грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

1 186 255,00 1 186 255,00

200000 Внутрішнє фінансування 1 186 255,00 1 186 255,00

208100 На початок періоду 5 715 459,02 5 715 459,02

208200 На кінець періоду 4 529 204,02 4 529 204,02

208400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

-1 282 459,00 1 282 459,00 1 282 459,00

Х Загальне фінансування 1 186 255,00 1 186 255,00

1 186 255,00 1 186 255,00

600000 Фінансування за активними операціями 1 186 255,00 1 186 255,00

602100 На початок періоду 5 715 459,02 5 715 459,02

602200 На кінець періоду 4 529 204,02 4 529 204,02

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)
-1 282 459,00 1 282 459,00 1 282 459,00

Х Загальне фінансування 1 186 255,00 1 186 255,00

Секретар селищної ради В.Медведська

Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування 

бюджету

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Код

Додаток 2

до рішення 11 сесії селищної ради 8 скликання

від 16.04 2021 року 

Зміни у додаток 2 "Фінансування  бюджету Стрижавської селищної територіальної 

громади на 2021 рік" до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24.12.2020 року № 

26

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

1



(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Стрижавська селищна рада 256 239 256 239 226 459 226 459 226 459 482 698

0110000 Стрижавська селищна рада 256 239 256 239 226 459 226 459 226 459 482 698

0100 Державне Управління 203 239 203 239 203 239

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 203 239 203 239 203 239

7000 Економічна діяльність 53 000 53 000 226 459 226 459 226 459 279 459

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 53 000 53 000 53 000

0117330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності
100 000 100 000 100 000 100 000

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

тариторій (містобудівної документації)
100 000 100 000 100 000 100 000

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

26 459 26 459 26 459 26 459

0600000
Відділ освіти, сімї, молоді, спорту, культури 

та туризму
782 572,57 782 572,57 41 000 456 000 456 000 456 000 1 238 573

0610000 Відділ освіти 782 572,57 782 572,57 41 000 456 000 456 000 456 000 1 238 573

1000 Освіта 660 780,74 660 780,74 41 000 660 781

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 91 000 91 000 41 000 91 000

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 

спеціалізованими закладами загальної 

середньої освіти

176 376,00 176 376 176 376

0611080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами 
393 404,74 393 404,74 393 404,74

4000 Культура і мистецтво 92 791,83 92 791,83 92 791,83

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми/підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Зміни у додаток 3 "РОЗПОДІЛ
видатків  бюджету Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік" до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24.12.2020 року № 26

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

усього

з них

оплата праці

Додаток 3

до рішення 11 сесії селищної ради 8 скликання

від 16.04 2021 року

видатки 

розвитку оплата праці
усього

Спеціальний фонд

з них

Разому тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

комунальні 

послуги та 

енергоносії

(код бюджету)

(02566000000)

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки розвитку
видатки 

споживання

видатки 

споживання

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

1



Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми/підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

усього

з них

оплата праці

видатки 

розвитку оплата праці
усього

Спеціальний фонд

з них

Разому тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

комунальні 

послуги та 

енергоносії

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки розвитку
видатки 

споживання

видатки 

споживання

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

0614060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців і будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та інших 

клубних закладів

92 791,83 92 791,83 92 791,83

7000 Економічна діяльність 29 000 29 000 456 000 456 000 456 000 485 000

0617130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 29 000 29 000 29 000

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 456 000 456 000 456 000 456 000

0800000 -99 850 -99 850 45 100 -99 850

0810000 -99 850 -99 850 45 100 -99 850

3000
Соціальний захисть та соціальне 

забезпечення
-99 850 -99 850 45 100 -99 850

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

103 000 103 000 45 100 103 000

0813160 3160 1010

Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

-202 850 -202 850 -202 850

0900000 Служба у справах дітей 85 100 85 100 85 100

0910000 Служба у справах дітей 85 100 85 100 85 100

0100 Державне Управління 14 100 14 100 14 100

910160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

14 100 14 100 14 100

3000
Соціальний захисть та соціальне 

забезпечення
71 000 71 000 71 000

0913123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 71 000 71 000 71 000

1200000
Відділ житлово-комунального господарства 

та благоустрою
360 320 360 320 600 000 600 000 600 000 960 320

1210000
Відділ житлово-комунального господарства 

та благоустрою 
360 320 360 320 600 000 600 000 600 000 960 320

6000 Житлово-комунальне господарство 360 320 360 320 360 320

Відділ соціального захисту та соціального 

забезпечення населення

Відділ соціального захисту та соціального 

забезпечення населення

2



Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми/підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

усього

з них

оплата праці

видатки 

розвитку оплата праці
усього

Спеціальний фонд

з них

Разому тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

комунальні 

послуги та 

енергоносії

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки розвитку
видатки 

споживання

видатки 

споживання

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги

360 320 360 320 360 320

7000 Економічна діяльність 600 000 600 000 600 000 600 000

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
300 000 300 000 300 000 300 000

1217330 7330 0443
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності
200 000 200 000 200 000 200 000

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

100 000 100 000 100 000 100 000

3700000 -198 126,57 -198 126,57 -198 126,57

3710000 -198 126,57 -198 126,57 -198 126,57

9000 Міжбюджетні трансферти -198 126,57 -198 126,57 -198 126,57

3719710 9710 0180

Субвенція з місцевого бюджету на утримання 

об'єктів спільного користування чи ліквідацію 

негативних наслідків діяльності об'єктів 

спільного користування

85 220 85 220 85 220

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету -283 346,57 -283 346,57 -283 346,57

Х Х Х УСЬОГО 1 186 255 1 186 255 45 100 41 000 1 282 459 1 282 459 1 282 459 2 468 714

Секретар селищної ради

Відділ фінансів 

Відділ фінансів 

В.Медведська

3



(грн)

Усього

3

0,00

(грн)

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

2 4

9710 85 220,00

20 120,00

65 100,00

9770 -283 394,57

-283 394,57

02566000000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача 

міжбюджетного трансферту

Додаток 4

до рішення 11 сесії селищної ради 8 

скликання

від 16.04 2021 року

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Код Класифікації 

доходу бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного 

трансферту

1 2

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Х спеціальний фонд

Секретар селищної ради В.Медведська 

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

3719710

3719770

Інші субвенції з місцевого бюджету

Бюджет Літинської селищної 

територіальної громади

Інші субвенції з місцевого бюджету

Районний бюджет Вінницького району

Бюджет Лука-Мелешківської сільської 

територіальної громади



(грн)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень виконання 

робіт на початок 

бюджетного 

періоду, %

 Обсяг видатків 

бюджету розвитку, які 

спрямовуються на 

будівництво об'єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень

Рівень готовності 

об'єкта на кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Стрижавська селищна рада 126 459

0110000 Стрижавська селищна рада 126 459

7000 Економічна діяльність 126 459

0117330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності

на виготовлення проектно-кошторисної 

документаціяї на нове будівництво 

адміністративної будівлі Стрижавської 

селищної ради за адресою: Вінницька 

область, Вінницький район, 

смт.Стрижавка, вул.40-річчя Перемоги, 

б/н

100 000

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого 

бюджету

на оплату виконаних робіт з розробки 

проектно-кошторисної документації по 

об'єкту "Капітальний ремонт дорожнього 

покриття по вул.Івана Франка в 

смт.Стрижавка Вінницького району 

Вінницької області"

26 459

0600000
Відділ освіти, сімї, молоді, 

спорту, культури та туризму
456 000

0610000 Відділ освіти 456 000

0600000
Відділ освіти, сімї, молоді, 

спорту, культури та туризму
456 000

0610000 Відділ освіти 456 000

Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації, капітального ремонту б'єктів 

виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році

Додаток 5

до рішення 11 сесії селищної ради 8 

скликання

від 16.04 2021 року

(02566000000)

(код бюджету)

1



Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень виконання 

робіт на початок 

бюджетного 

періоду, %

 Обсяг видатків 

бюджету розвитку, які 

спрямовуються на 

будівництво об'єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень

Рівень готовності 

об'єкта на кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

7000 Економічна діяльність 456 000

0617321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів

на проведення  експертизи  по об’єкту 

«Реконструкція будівель навчально-

виховного закладу: «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів-ліцей смт 

Стрижавка» по вул. 40-річчя Перемоги,3  

смт Стрижавка, Вінницького району» 

26 000

на корегування ПКД та проведення 

експертизи на об’єкт «Капітальний 

ремонт будівлі Комунального закладу 

Ліцей №2 смт. Стрижавка Вінницького 

району Вінницької області по вул. 

Київська 174» (капітальний ремонт даху 

будівлі школи)

40 000

на коригування ПКД та проведення 

експертизи на об’єкт «Капітальний 

ремонт будівлі Комунального закладу 

Ліцей №2 смт. Стрижавка Вінницького 

району Вінницької області по вул. 

Київська 174 (утеплення будівлі школи)»

40 000

на виготовлення  ПКД та експертизи по 

об’єкту: «Заміна вікон і дверей та їх 

облаштування в КЗ «Пеньківський ліцей 

Вінницького району Вінницької області» 

за адресою вул. Жовтнева,110, с. 

Пеньківка  

150 000

2



Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень виконання 

робіт на початок 

бюджетного 

періоду, %

 Обсяг видатків 

бюджету розвитку, які 

спрямовуються на 

будівництво об'єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень

Рівень готовності 

об'єкта на кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

на виготовлення проектно-кошторисної 

документаціяї на реконструкцію з 

розширенням за рахунок прибудови 

будівлі навчального корпусу за адресою: 

Вінницька область, Вінницький район, 

смт.Стрижавка, вул.40-річчя Перемоги, 

будинок 5

200 000

1200000
Відділ житлово-комунального 

господарства та благоустрою
600 000

1210000

Відділ житлово-комунального 

господарства та благоустрою 

Стрижавської селищної ради

600 000

7000 Економічна діяльність 600 000

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

на виготовлення проектно-кошторисної 

документації на  будівництво зовнішніх 

мереж водопостачання та будівництво 

водозабірних свердловин в с.Мізяківські-

Хутори, с.Переорки, с.Тютюнники, 

с.Пеньківка, с.Підлісне, с.Лаврівка, 

с.Медвідка Стрижавської територіальної 

громади

300 000

1217330 7330 0443
Будівництво інших об`єктів 

комунальної власності

на виготовлення проектно-кошторисної 

документації на будівництво, 

реконструкцію мереж  вуличного 

освітлення в с.Пеньківка, с.Підлісне, 

с.Супрунів, с.Бруслинівка Стрижавської 

територіальної громади

200 000

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого 

бюджету

виготовлення проектно-кошторисної 

документації на капітальний ремонт 

дорожнього покриття по вул.Зарічна, 

вул.Туристична в смт.Стрижавка" 

100 000

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х 0 1 182 459 Х

Секретар селищної ради В.Медведська

3



(грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Стрижавська селищна рада 382 698 256 239 126 459 126 459

0110000 Стрижавська селищна рада 382 698 256 239 126 459 126 459

0100 Державне управління 203 239 203 239 0 0

Програма для забезпечення виконання 

рішень суду на 2020-2021 роки(зі 

змінами)

Рішення 62 сесії селищної 

ради 7 скликання №36від 

09.09.2020 року 

190 204 190 204

Програма розвитку місцевого 

самоврядування Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік (зі 

змінами)

Рішення 3 сесії селищної ради 

8 скликання №3 від 

24.12.2020 року 

13 035 13 035

7000 Економічна діяльність 179 459 53 000 126 459 126 459

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма розвитку земельних відносин 

на території Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік (зі 

змінами)

Рішення 9 сесії селищної ради 

8 скликання № 47 від 

25.03.2021 року  

53 000 53 000

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

тариторій (містобудівної документації)

Програма розвитку земельних відносин 

на території Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік (зі 

змінами)

Рішення 9 сесії селищної ради 

8 скликання № 47 від 

25.03.2021 року  

100 000 100 000

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

  Комплексна програма благоустрою та 

розвитку житлово-комунального 

господарства на території Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік ( зі 

змінами)

Рішення 3 сесії селищної ради 

8 скликання №4 від 

24.12.2020 року  

26 459 26 459 26459

0600000
Відділ освіти, сімї, молоді, спорту, культури 

та туризму
485 000 29 000 456 000 456 000

0610000 Відділ освіти 485 000 29 000 456 000 456 000

1000 Освіта 485 000 29 000 456 000 456 000

7000 Економічна діяльність 485 000 29 000 456 000 456 000

0617130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма розвитку земельних відносин 

на території Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік (зі 

змінами)

Рішення 9 сесії селищної ради 

8 скликання № 47 від 

25.03.2021 року  

29 000 29 000

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів
Програма розвитку освіти Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік

Рішення 3 сесії селищної ради 

8 скликання № 6 від 

24123.2020 року  

456 000 456 000

0800000
Відділ соціального захисту та соціального 

забезпечення населення
-202 850 -202 850

0810000
Відділ соціального захисту та соціального 

забезпечення населення
-202 850 -202 850

3000
Соціальний захисть та соціальне 

забезпечення
-202 850 -202 850

0813160 3160 1010

Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

Програма соціального захисту населення 

Стрижавської селищної ради на 2021 рік 

(зі змінами)

Рішення 3 сесії селищної ради 

8 скликання № 2 від 

24.12.2020 року  

-202 850 -202 850

0900000 Служба у справах дітей 71 000 71 000

0910000 Служба у справах дітей 71 000 71 000

3000
Соціальний захисть та соціальне 

забезпечення
71 000 71 000

0913123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї
Комплексна програма з питаньреалізації 

державної сімейної, дитячої та гендерної 

політики на 2021 рік

Рішення 9 сесії селищної ради 

8 скликання № 14 від 

25.03.20201року  

71 000 71 000

1200000
Відділ житлово-комунального господарства та 

благоустрою
960 320 360 320 600 000 600 000

1210000
Відділ житлово-комунального господарства та 

благоустрою Стрижавської селищної ради
960 320 360 320 600 000 600 000

6000 Житлово-комунальне господарство 360 320 360 320 0 0

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги

  Комплексна програма благоустрою та 

розвитку житлово-комунального 

господарства на території Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік ( зі 

змінами)

Рішення 3 сесії селищної ради 

8 скликання №4 від 

24.12.2020 року  

360 320 360 320

7000 Економічна діяльність 600 000 0 600 000 600 000

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Додаток 6

до рішення 11 сесії селищної ради 8 скликання 

від 16.04 2021 року

Загальний фондУСЬОГО

Спеціальний фонд

Зміни у додаток 6 "Розподіл витрат  бюджету Стрижавської селищної територіальної громади на реалізацію селищних програм у 2021 році"  до рішення 3 сесії 

селищної ради 8 скликання від 24.12.2020 року № 26

(02566000000)

(код бюджету)

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми/підпрограми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Найменування місцевої/регіональної 

програми

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Загальний фондУСЬОГО

Спеціальний фондНайменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми/підпрограми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Найменування місцевої/регіональної 

програми

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

  Комплексна програма благоустрою та 

розвитку житлово-комунального 

господарства на території Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік ( зі 

змінами)

Рішення 3 сесії селищної ради 

8 скликання №4 від 

24.12.2020 року  

300 000 300 000 300 000

1217330 7330 0443
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності

  Комплексна програма благоустрою та 

розвитку житлово-комунального 

господарства на території Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік ( зі 

змінами)

Рішення 3 сесії селищної ради 

8 скликання №4 від 

24.12.2020 року  

200 000 200 000 200 000

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

  Комплексна програма благоустрою та 

розвитку житлово-комунального 

господарства на території Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік ( зі 

змінами)

Рішення 3 сесії селищної ради 

8 скликання №4 від 

24.12.2020 року  

100 000 100 000 100 000

3700000 Відділ фінансів 288 070 288 070

3710000 Відділ фінансів 288 070 288 070

9000 Міжбюджетні трансферти 288 070 288 070

3719710 9710 0180

Субвенція з місцевого бюджету на утримання 

об'єктів спільного користування чи ліквідацію 

негативних наслідків діяльності об'єктів 

спільного користування

Програма розвитку місцевого 

самоврядування Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік (зі 

змінами)

Рішення 3 сесії селищної ради 

8 скликання №3 від 

24.12.2020 року 

85 220 85 220

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Програма соціального захисту населення 

Стрижавської селищної ради на 2021 рік 

(зі змінами)

Рішення 3 сесії селищної ради 

8 скликання № 2 від 

24.12.2020 року  

202 850 202 850

Х Х Х УСЬОГО Х Х 1 984 238 801 779 1 182 459 1 182 459

Секретар селищної ради                                                                                                                                         В.Медведська           


